РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  30.09.2020 г.								№ 4
п. Колобово

О регистрации в Совете Колобовского городского поселения
четвертого созыва фракции «Единая Россия»

 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района, Совет Колобовского городского поселения, рассмотрев соответствующие документы, Совет Колобовского городского поселения

РЕШИЛ:

0. Зарегистрировать в Совете Колобовского городского поселения четвертого созыва фракцию «Единая Россия».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на сайте Колобовского городского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

И.о.Главы Колобовского
городского поселения                                                        Е.В. Акифьева

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                               А.Ю. Евграфов